
 

 
 
 

Plán činnosti obce Stará Paka na rok 2024 
 
 
 
Plán činnosti obce Stará Paka na rok 2024 vychází z dokumentu „Program rozvoje obce Stará 
Paka na období let 2020 - 2024“ (tzv. „Strategický plán obce“), z dokumentu „Střednědobý 
výhled rozpočtu obce Stará Paka na období roku 2024 - 2026“, z volebních slibů a z návrhu 
rozpočtu obce Stará Paka na rok 2024. Níže je uveden výčet některých priorit: 
 
 
investice, opravy, přípravy 

opravy a rekonstrukce bytových a nebytových prostor v majetku obce, výstavba nového 
a opravy stávajícího veřejného osvětlení, opravy komunikací, opravy dětských 
a sportovních hřišť, údržba veřejných prostranství, opravy mostních objektů a propustků, 
pořízení dlouhodobého hmotného majetku atd. - viz samostatná příloha 

 
činnosti obce a Obecního úřadu 

pokračování v modernizaci chodu úřadu (vstřícnost, otevřenost, odbornost, 
srozumitelnosti a rychlost), pokračování v digitalizaci úřadu s ohledem na potřeby 
občanů (nové moduly GINIS, formuláře, postupy, vylepšení webových stránek obce), 
zabezpečení péče o majetek obce (opravy nemovitostí, údržba zeleně, zimní údržba, 
odpady apod.), revize vyhlášek a předpisů obce, shromažďování dat pro digitální 
technickou mapu ČR ( doplnění, opravy evidencí a pasportů), plnění předpisů BOZP 
a PO, poskytování služeb pošty Partner, zabezpečení provozu ZŠ a MŠ (poskytnutí 
příspěvků, podpora při vzdělání, spolupráce při akcích), dokončení změny č. 1 Územního 
plánu obce Stará Paka, zadání studií na veřejná prostranství ve spolupráci s „obecním“ 
architektem, zabezpečení voleb (do EP, do krajského zastupitelstva), příprava podkladů 
pro „strategický plán obce“ na další období atd. 

 
volnočasové aktivity 

podpora spolkové činnosti (poskytnutí dotace z rozpočtu obce, materiální či personální 
výpomoc), úprava a opravy dětských a sportovních hřišť, pořádání a podpora kulturních 
akci (přednášky, divadla, koncerty, dětský den, vítání občánků, posezení seniorů, plesy, 
rozsvícení vánočního stromu atd.), podpora místní knihovny, opravy památek atd. 
 

zdravotní a sociální péče 
pokračování podpory subjektům poskytujícím sociální služby, užší spolupráce s MěÚ 
Nová Paka a Krajským úřadem KvH kraje, prověření možností rozšíření poskytování 
zdravotní péče občanům, zlepšení informovanosti občanů o možnostech sociálních 
služeb vypracování průzkumu poptávky, možnosti dotačních titulů  

 
životní prostředí a bezpečnost 

pokračování v úpravách veřejných prostranství za odborné pomoci projektantů 
a architekta obce, udržování funkčnosti protipovodňových opatření, provádění 
pravidelných protipovodňových prohlídek toků, monitorování stavu mostů, lávek 
a propustků, zlepšení péče o zeleň v majetku obce, optimalizace systému odpadového 
hospodářství, instalace přístrojů na měření rychlosti, zlepšení podmínek jednotky 
požární ochrany obce (vozidlo, vybavení), pokračování ve spolupráci s PČR 
 
 
 
 



č. název popis zhotovitel / dodavatel

1. rekonstrukce budovy OÚ projektová dokumentace dle SOD Ing. Arch. Doubek

stavebně technický průzkum HSD Statika s.r.o.

geodetické a stavební zaměření vybraný zhotovitel

mykologický průzkum INRECO s.r.o.

ostatní služby vybraný zhotovitel

2. MŠ - zvýšení kapacity II. etapa úprava projektové dokumentace Ing. Fišerová, Ing. Korda

realizace objektu č. 2 vybraný zhotovitel

3. MŠ - zvýšení kapacity III. etapa úprava projektové dokumentace Ing. Fišerová, Ing. Korda

realizace objektu č. 5 a č. 6 bez prvků vybraný zhotovitel

4. MŠ - havarijní stav kanalizace projektová dokumentace opravy vybraný zhotovitel

realizace opravy havarijního stavu vybraný zhotovitel

5. ZŠ - rekonstrukce kuchyně a jídelny příprava a projekty vybraný zhotovitel

veřejná zakázka - organizace vybraný zhotovitel

realizace (bude-li vše připraveno) vybraný zhotovitel

6. ZŠ - oprava bytu projektová dokumentace opravy bytu vybraný zhotovitel

realizace vybraný zhotovitel

7. č. p. 183 - elektroinstalace vypracování projektu p. Formánek Martin

veřejná zakázka vybraný zhotovitel

realizace vybraný zhotovitel

8. č. p. 183 - opravy bytů opravy bytů vybraný zhotovitel

9. č. p. 183 - sondy podlah zjištění stavu konstrukce vybraný zhotovitel

10. č. p. 183 - zrušení septiku zrušení septiku vybraný zhotovitel

11. č. p. 183 - projekt kůlen PD - kůlny pro nájemníky vybraný zhotovitel

č. p. 183 - kůlny realizace kůlen vybraný zhotovitel

12. č. p. 183 - projekt vestavby byty v půdním prostoru včetně parkování Ing. Pánek Tomáš

13. Krsmol č.p. 9 organizace veřejné zakázky vybraný zhotovitel

Krsmol č.p. 9 organizace dotačního řízení vybraný zhotovitel

Krsmol č.p. 10 zahájení prací vybraný zhotovitel

14. Ústí č. p. 65 - oprava odstranění vlhkosti, odvětrání vybraný dodavatel

15. Obecní sál - úprava sálu úpravy hlavního sálu (oponou atd.) vybraný zhotovitel

16. Knihovna - oprava podlah oprava povrchu podlah vybraný zhotovitel

17. veřejné osvětlení - J. Brože PD - vypracování p. Formánek Martin

veřejná zakázka vybraný zhotovitel

zhotovení vybraný zhotovitel

18. veřejné osvětlení - J. Tůmy projek. dokumentace  pokračování Karlov p. Formánek Martin

veřejná zakázka vybraný zhotovitel

zhotovení vybraný zhotovitel

19. veřejné osvětl. - bytovka 443/444 projektová dokumentace p. Formánek Martin

realizace vybraný zhotovitel

20. veřejné osvětlení - II. etapa projektová dokumentace p. Formánek Martin

21. veřejné osvětlení - Brdo PD - vypracování Formánek 

materiál vybraný dodavatel

22. komunikace - opravy opravy dle plánu oprav na rok 2024 vybraný zhotovitel

nákup materiálu na opravy vybraný zhotovitel

23. mosty - opravy a údržba dle mostních prohlídek a plánu oprav vybraný zhotovitel

Příloha k plánu činnosti na rok 2024 - investice, opravy, nákupy



24. most - Norma I. vypracování projektové dokumentace vybraný zhotovitel

25. most - Norma II. zadání projektové dokumentace vybraný zhotovitel

26. zastávky 8x silnice II/284 dokončení projektu Dopr. inž. kancelář, s.r.o. 

27. sběrná místa klece na odpad, přístřešky na nádoby vybraný zhotovitel

28. měření rychlosti projekt vybraný zhotovitel

zakoupení přístrojů vybraný zhotovitel

29. kulturní památky - opravy opravy dle potřeb vybraný zhotovitel

30. hřiště Brdo projekt vybraný dodavatel

realizace vybraný dodavatel

31. fotbalového hřiště - zázemí údržba vybraný dodavatel

32. víceúčelové hřiště "Sokolák" údržba (opěrná zeď, omítka atd.) vybraný dodavatel

33. prostranství pro požární sport příprava, studie vybraný subjekt

34. Brdo - vyčištění nádrže příprava, posouzení vybraný dodavatel

35. Roškopov - stezka vypracování projektu vybraný zhotovitel

36. úpravy koryt toků dle potřeby zhotovitel

37. JSDH - vybavení vybavení jednotky vybraný dodavatel

38. JSDH - automobil dodávka -automobil vybraný dodavatel

39. automobil s plošinou veřejná zakázka Ing. Stuchlík

nový automobil s plošinou vybraný dodavatel

40. pozemky - nákup dle plánu, priorit a potřeb vlastníci pozemků

41. změna č. 1 územního plánu dokončení Ing. Arch. Vojtěch


